
2.Sprunglauf
Lauscha - Marktiegelschanzen

18.05.2024

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
                         Marktiegelschanzen

Rennleiter: Steven Sauerteig (Lauscha)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) K10 - 2,4 Pkt/m
Wertungsrichter: Wolfgang Scheler (Meng.-Hämm.)                         B: Mona-Lisa Wiegand-Queck (Lauscha) K15 - 2,4 Pkt./m
Trainer: Andre Heßler (Lauscha)                          C: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) K27 - 2,4 Pkt./m

                         K47 - 2,4 Pkt./m

HINWEIS: mit ▼ gekennzeichnete Sportler starten eine Schanzengröße niedriger!

StNr Jg Name Verein   

Schüler 8 weiblich, 10.0 m Schanze

1 16 WANDERER Anna WSV 08 Lauscha                               
2 16 STEINER Luise WSV 08 Lauscha                               
3 16 SONTAG Ida WSV 08 Lauscha                               

Schüler 8 männlich, 10.0 m Schanze

4 16 FISCHER Karl SV Biberau                               
5 16 FRANKENHAUSER Tim WSV Brotterode                               
6 17 ZITZMANN Paul WSV 08 Lauscha                               
7 17 LENK Hugo WSV 08 Lauscha                               
8 16 KAISER Torben WSV Brotterode                               
9 17 STÖTZER Hugo WSV 08 Lauscha                               

Schüler 9 weiblich, 15.0 m Schanze

10 15 MÄRZ Mathilda WSV Brotterode                               
11 15 FLEISCHHAUER Greta SV Biberau                               
12 15 DIETZ Nele SV Biberau                               
13 15 BÄRTHEL Melina SV Biberau                               
14 15 QUECK Martha-Karlotta WSV 08 Lauscha                               
15 15 KOCH Emma WSV Brotterode                               
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StNr Jg Name Verein   

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

16 15 BÖRNER William SV Biberau                               
17 15 BACH Paul WSV Brotterode                               
18 15 BIMANN Linos WSV Rotterode                               

Schüler 11 weiblich, 27.0 m Schanze

19 13 POHLE Bente SC Steinbach-Hallenberg                               
20 14 REXHÄUSER Johanna SV Biberau                               
21 13 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode                               

Schüler 11 männlich, 27.0 m Schanze

22 13 MANN Colin SV Biberau                               
23 13 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau                               
24 13 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg                               
25 13 KIEL Constantin WSV Brotterode                               

Schüler 13 weiblich, 47.0 m Schanze

26 11 BÖHM Magdalena SC Steinbach-Hallenberg                               
27 12 BEIERSDÖRFER Valerie ▼ SV Biberau                               
28 11 QUECK Paulina ▼ WSV 08 Lauscha                               
29 11 NASILOWSKI Nele ▼ WSV 08 Lauscha                               
30 11 ENGLER Felicia ▼ SV Biberau                               
31 12 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla                               
32 12 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau                               
33 11 STEINER Nele WSV 08 Lauscha                               

Schüler 13 männlich, 47.0 m Schanze

34 10 BEEZ Lukas ▼ SV Biberau                               
35 12 BÄRTHEL Marlon SV Biberau                               
36 11 HOFFMANN Oskar SV Biberau                               
37 11 REUTER Emil SV Biberau                               
38 12 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode                               
39 12 ROTHÄMEL Max Siegfried SC Steinbach-Hallenberg                               
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2.Sprunglauf
Lauscha - Marktiegelschanzen

18.05.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
                         Marktiegelschanzen

Rennleiter: Steven Sauerteig (Lauscha)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) K10 - 2,4 Pkt/m
Wertungsrichter: Wolfgang Scheler (Meng.-Hämm.)                         B: Mona-Lisa Wiegand-Queck (Lauscha) K15 - 2,4 Pkt./m
Trainer: Andre Heßler (Lauscha)                          C: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) K27 - 2,4 Pkt./m

                         K47 - 2,4 Pkt./m

HINWEIS: mit ▼ gekennzeichnete Sportler starten eine Schanzengröße niedriger!

Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler 8 weiblich, 10.0 m Schanze

1 3 SONTAG Ida 16 6.0 50.4 15.5 14.5 15.0 20 20 50.5 100.9 100.9
WSV 08 Lauscha         

2 1 WANDERER Anna 16 6.0 50.4 13.5 14.5 14.5 20 20 49.0 99.4 99.4

WSV 08 Lauscha         
3 2 STEINER Luise 16 5.5 49.2 14.0 14.0 14.5 20 20 48.5 97.7 97.7

WSV 08 Lauscha         

Schüler 8 männlich, 10.0 m Schanze

1 9 STÖTZER Hugo 17 7.0 52.8 15.0 14.0 14.5 20 20 49.5 102.3 102.3
WSV 08 Lauscha         

2 5 FRANKENHAUSER Tim 16 7.5 54.0 13.0 12.5 13.5 20 20 46.5 100.5 100.5
WSV Brotterode         

3 8 KAISER Torben 16 6.0 50.4 13.5 14.5 13.0 20 20 48.0 98.4 98.4
WSV Brotterode         

4 6 ZITZMANN Paul 17 6.5 51.6 12.5 13.5 13.0 20 20 46.5 98.1 98.1
WSV 08 Lauscha         

5 4 FISCHER Karl 16 5.0 48.0 13.0 13.0 13.0 20 20 46.0 94.0 94.0
SV Biberau         
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

6 7 LENK Hugo 17 7.0 52.8 7.0 7.5 7.5 20 20 35.0 87.8 87.8
WSV 08 Lauscha         

Schüler 9 weiblich, 15.0 m Schanze

1 15 KOCH Emma 15 9.5 46.8 14.5 14.5 14.5 20 20 49.0 95.8 95.8
WSV Brotterode         

2 14 QUECK Martha-Karlotta 15 8.5 44.4 14.5 14.5 14.0 20 20 49.0 93.4 93.4
WSV 08 Lauscha         

3 11 FLEISCHHAUER Greta 15 8.5 44.4 13.5 13.0 13.5 20 20 47.0 91.4 91.4
SV Biberau         

4 13 BÄRTHEL Melina 15 8.0 43.2 14.0 14.0 13.5 20 20 48.0 91.2 91.2
SV Biberau         

5 12 DIETZ Nele 15 10.0 48.0 7.0 7.0 7.0 20 20 34.0 82.0 82.0
SV Biberau         

6 10 MÄRZ Mathilda 15 7.0 40.8 6.5 6.5 5.5 20 20 33.0 73.8 73.8
WSV Brotterode         

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 17 BACH Paul 15 9.0 45.6 14.0 14.0 14.5 20 20 48.5 94.1 94.1
WSV Brotterode         

2 16 BÖRNER William 15 8.5 44.4 14.5 14.5 14.0 20 20 49.0 93.4 93.4
SV Biberau         

3 18 BIMANN Linos 15 8.5 44.4 12.5 13.0 12.5 20 20 45.5 89.9 89.9
WSV Rotterode         

Schüler 11 weiblich, 27.0 m Schanze

1 21 MESSERSCHMIDT Merle 13 20.5 44.4 16.0 16.0 16.0 20 20 52.0 96.4 96.4
WSV Brotterode         

2 20 REXHÄUSER Johanna 14 15.0 31.2 14.0 14.5 14.5 20 20 49.0 80.2 80.2
SV Biberau         

Schüler 11 männlich, 27.0 m Schanze

1 25 KIEL Constantin 13 18.5 39.6 14.5 14.5 14.5 20 20 49.0 88.6 88.6
WSV Brotterode         

2 41 KESELING Jannik 13 17.5 37.2 14.0 13.5 13.0 20 20 47.5 84.7 84.7
TSG/WSC 07 Ruhla         

3 23 FLEISCHHAUER Anton 13 16.0 33.6 14.0 13.5 14.5 20 20 48.5 82.1 82.1
SV Biberau         

4 22 MANN Colin 13 14.0 28.8 13.5 14.0 14.0 20 20 48.0 76.8 76.8
SV Biberau         

Schüler 13 weiblich, 47.0 m Schanze

1 33 STEINER Nele 11 43.0 50.4 14.0 16.0 14.5 20 20 50.5 100.9 100.9
WSV 08 Lauscha         

2 32 KÖNIG Marlene 12 40.0 43.2 16.0 16.0 16.0 20 20 52.0 95.2 95.2
WSC Ober-Unterschönau         

3 31 ALBERT Julia 12 33.5 27.6 18.0 18.0 18.0 20 20 56.0 83.6 83.6
TSG/WSC 07 Ruhla         

4 30 ENGLER Felicia ▼ 11 19.0 -7.2 14.5 14.5 14.5 20 20 49.0 41.8 41.8
SV Biberau         

5 29 NASILOWSKI Nele ▼ 11 18.0 -9.6 14.5 14.5 15.0 20 20 49.5 39.9 39.9

WSV 08 Lauscha         
6 28 QUECK Paulina ▼ 11 13.5 -20.4 14.0 13.5 14.0 20 20 48.0 27.6 27.6

WSV 08 Lauscha         
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. G-N. T-N.

Schüler 13 männlich, 47.0 m Schanze

1 37 REUTER Emil 11 43.5 51.6 12.0 14.5 12.5 20 20 47.0 98.6 98.6
SV Biberau         

2 39 ROTHÄMEL Max Siegfried 12 45.0 55.2 11.0 11.0 10.5 20 20 42.0 97.2 97.2
SC Steinbach-Hallenberg         

3 38 BLAHUTA Vojta 12 44.0 52.8 8.5 9.0 7.5 20 20 37.5 90.3 90.3
WSV Brotterode         

4 35 BÄRTHEL Marlon 12 35.5 32.4 15.5 16.5 15.0 20 20 52.0 84.4 84.4
SV Biberau         

5 34 BEEZ Lukas ▼ 10 12.5 -22.8 7.0 7.0 7.0 20 20 34.0 11.2 11.2
SV Biberau         

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
In der Wertung: 35

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 5.0 16.7 45.0
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]:

  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:
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2.Sprunglauf
Lauscha - Marktiegelschanzen

18.05.2024

S T A R T L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F   2 .   D U R C H G A N G

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
                         Marktiegelschanzen

Rennleiter: Steven Sauerteig (Lauscha)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) K10 - 2,4 Pkt/m
Wertungsrichter: Wolfgang Scheler (Meng.-Hämm.)                         B: Mona-Lisa Wiegand-Queck (Lauscha) K15 - 2,4 Pkt./m
Trainer: Andre Heßler (Lauscha)                          C: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) K27 - 2,4 Pkt./m

                         K47 - 2,4 Pkt./m

HINWEIS: mit ▼ gekennzeichnete Sportler starten eine Schanzengröße niedriger!

  1. Durchgang  

StNr Jg Weite G-N. Name Verein   

Schüler 8 weiblich, 10.0 m Schanze

2 16 5.5 91.7 STEINER Luise WSV 08 Lauscha                               
1 16 6.0 92.9 WANDERER Anna WSV 08 Lauscha                               
3 16 6.0 95.4 SONTAG Ida WSV 08 Lauscha                               

Schüler 8 männlich, 10.0 m Schanze

7 17 7.0 74.8 LENK Hugo WSV 08 Lauscha                               
4 16 5.0 87.0 FISCHER Karl SV Biberau                               
6 17 6.5 90.6 ZITZMANN Paul WSV 08 Lauscha                               
8 16 6.0 91.4 KAISER Torben WSV Brotterode                               
5 16 7.5 93.0 FRANKENHAUSER Tim WSV Brotterode                               
9 17 7.0 96.3 STÖTZER Hugo WSV 08 Lauscha                               

Schüler 9 weiblich, 15.0 m Schanze

10 15 7.0 59.3 MÄRZ Mathilda WSV Brotterode                               
12 15 10.0 69.0 DIETZ Nele SV Biberau                               
11 15 8.5 84.4 FLEISCHHAUER Greta SV Biberau                               
13 15 8.0 84.7 BÄRTHEL Melina SV Biberau                               
14 15 8.5 87.4 QUECK Martha-Karlotta WSV 08 Lauscha                               
15 15 9.5 90.3 KOCH Emma WSV Brotterode                               
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  1. Durchgang  

StNr Jg Weite G-N. Name Verein   

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

18 15 8.5 82.4 BIMANN Linos WSV Rotterode                               
16 15 8.5 87.4 BÖRNER William SV Biberau                               

17 15 9.0 88.1 BACH Paul WSV Brotterode                               

Schüler 11 weiblich, 27.0 m Schanze

20 14 15.0 74.2 REXHÄUSER Johanna SV Biberau                               
21 13 20.5 92.4 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode                               

Schüler 11 männlich, 27.0 m Schanze

22 13 14.0 70.3 MANN Colin SV Biberau                               
23 13 16.0 75.6 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau                               
41 13 17.5 77.7 KESELING Jannik TSG/WSC 07 Ruhla                              
25 13 18.5 83.1 KIEL Constantin WSV Brotterode                               

Schüler 13 weiblich, 47.0 m Schanze

28 11 13.5 21.1 QUECK Paulina ▼ WSV 08 Lauscha                               
29 11 18.0 34.4 NASILOWSKI Nele ▼ WSV 08 Lauscha                               
30 11 19.0 36.3 ENGLER Felicia ▼ SV Biberau                               
31 12 33.5 81.6 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla                              
32 12 40.0 91.2 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau                              
33 11 43.0 94.9 STEINER Nele WSV 08 Lauscha                               

Schüler 13 männlich, 47.0 m Schanze

34 10 12.5 -1.8 BEEZ Lukas ▼ SV Biberau                               

38 12 44.0 77.8 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode                               
35 12 35.5 79.4 BÄRTHEL Marlon SV Biberau                               
39 12 45.0 87.7 ROTHÄMEL Max Siegfried SC Steinbach-Hallenberg                              
37 11 43.5 90.6 REUTER Emil SV Biberau                               
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2.Sprunglauf
Lauscha - Marktiegelschanzen

18.05.2024

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

S P R U N G W E T T K A M P F

JURY                          WERTUNGSRICHTER: TECHNISCHE DATEN:
                         Marktiegelschanzen

Rennleiter: Steven Sauerteig (Lauscha)                         A: Wolfgang Scheler (Mengersgereuth-Hämmern) K10 - 2,4 Pkt/m
Wertungsrichter: Wolfgang Scheler (Meng.-Hämm.)                         B: Mona-Lisa Wiegand-Queck (Lauscha) K15 - 2,4 Pkt./m
Trainer: Andre Heßler (Lauscha)                          C: Silvio Eckstein (Mengersgereuth-Hämmern) K27 - 2,4 Pkt./m

                         K47 - 2,4 Pkt./m

HINWEIS: mit ▼ gekennzeichnete Sportler starten eine Schanzengröße niedriger!

Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

Schüler 8 weiblich, 10.0 m Schanze

1 3 SONTAG Ida 16 6.0 50.4 15.5 14.5 15.0 45.0 95.4 191.0
WSV 08 Lauscha 6.5 51.6 14.5 15.0 14.5 44.0 95.6

2 1 WANDERER Anna 16 6.0 50.4 13.5 14.5 14.5 42.5 92.9 184.8

WSV 08 Lauscha 6.0 50.4 13.5 14.0 14.0 41.5 91.9
3 2 STEINER Luise 16 5.5 49.2 14.0 14.0 14.5 42.5 91.7 183.4

WSV 08 Lauscha 5.5 49.2 14.0 14.5 14.0 42.5 91.7

Schüler 8 männlich, 10.0 m Schanze

1 8 KAISER Torben 16 6.0 50.4 13.5 14.5 13.0 41.0 91.4 183.3
WSV Brotterode 6.0 50.4 13.5 14.0 14.0 41.5 91.9

2 6 ZITZMANN Paul 17 6.5 51.6 12.5 13.5 13.0 39.0 90.6 181.1
WSV 08 Lauscha 5.0 48.0 14.0 14.5 14.0 42.5 90.5

3 5 FRANKENHAUSER Tim 16 7.5 54.0 13.0 12.5 13.5 39.0 93.0 180.9
WSV Brotterode 6.0 50.4 12.0 13.0 12.5 37.5 87.9

4 4 FISCHER Karl 16 5.0 48.0 13.0 13.0 13.0 39.0 87.0 173.7
SV Biberau 5.5 49.2 12.5 12.5 12.5 37.5 86.7

5 9 STÖTZER Hugo 17 7.0 52.8 15.0 14.0 14.5 43.5 96.3 170.6
WSV 08 Lauscha 7.0 52.8 7.5 7.0 7.0 21.5 74.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

6 7 LENK Hugo 17 7.0 52.8 7.0 7.5 7.5 22.0 74.8 148.6
WSV 08 Lauscha 7.0 52.8 7.0 7.0 7.0 21.0 73.8

Schüler 9 weiblich, 15.0 m Schanze

1 14 QUECK Martha-Karlotta 15 8.5 44.4 14.5 14.5 14.0 43.0 87.4 180.4
WSV 08 Lauscha 10.0 48.0 14.5 15.0 15.5 45.0 93.0

2 15 KOCH Emma 15 9.5 46.8 14.5 14.5 14.5 43.5 90.3 179.6
WSV Brotterode 9.5 46.8 13.5 14.5 14.5 42.5 89.3

3 11 FLEISCHHAUER Greta 15 8.5 44.4 13.5 13.0 13.5 40.0 84.4 174.9
SV Biberau 10.0 48.0 13.5 14.5 14.5 42.5 90.5

4 13 BÄRTHEL Melina 15 8.0 43.2 14.0 14.0 13.5 41.5 84.7 169.9
SV Biberau 8.0 43.2 14.0 14.0 14.0 42.0 85.2

5 12 DIETZ Nele 15 10.0 48.0 7.0 7.0 7.0 21.0 69.0 154.2
SV Biberau 8.0 43.2 14.0 14.0 14.0 42.0 85.2

6 10 MÄRZ Mathilda 15 7.0 40.8 6.5 6.5 5.5 18.5 59.3 125.1
WSV Brotterode 7.0 40.8 8.0 8.5 8.5 25.0 65.8

Schüler 9 männlich, 15.0 m Schanze

1 17 BACH Paul 15 9.0 45.6 14.0 14.0 14.5 42.5 88.1 175.2
WSV Brotterode 9.0 45.6 14.0 13.5 14.0 41.5 87.1

2 16 BÖRNER William 15 8.5 44.4 14.5 14.5 14.0 43.0 87.4 175.0
SV Biberau 9.0 45.6 14.0 14.0 14.0 42.0 87.6

3 18 BIMANN Linos 15 8.5 44.4 12.5 13.0 12.5 38.0 82.4 164.1
WSV Rotterode 8.0 43.2 13.0 13.0 12.5 38.5 81.7

Schüler 11 weiblich, 27.0 m Schanze

1 21 MESSERSCHMIDT Merle 13 20.5 44.4 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4 181.6
WSV Brotterode 20.0 43.2 15.0 15.5 15.5 46.0 89.2

2 20 REXHÄUSER Johanna 14 15.0 31.2 14.0 14.5 14.5 43.0 74.2 142.6
SV Biberau 13.0 26.4 14.0 14.0 14.0 42.0 68.4

Schüler 11 männlich, 27.0 m Schanze

1 25 KIEL Constantin 13 18.5 39.6 14.5 14.5 14.5 43.5 83.1 166.7
WSV Brotterode 18.5 39.6 14.5 15.0 14.5 44.0 83.6

2 41 KESELING Jannik 13 17.5 37.2 14.0 13.5 13.0 40.5 77.7 163.5
TSG/WSC 07 Ruhla 19.0 40.8 14.5 15.5 15.0 45.0 85.8

3 23 FLEISCHHAUER Anton 13 16.0 33.6 14.0 13.5 14.5 42.0 75.6 145.9
SV Biberau 14.0 28.8 14.0 14.0 13.5 41.5 70.3

4 22 MANN Colin 13 14.0 28.8 13.5 14.0 14.0 41.5 70.3 136.7
SV Biberau 13.0 26.4 13.5 13.5 13.0 40.0 66.4

Schüler 13 weiblich, 47.0 m Schanze

1 33 STEINER Nele 11 43.0 50.4 14.0 16.0 14.5 44.5 94.9 188.6
WSV 08 Lauscha 42.5 49.2 14.5 15.0 15.0 44.5 93.7

2 32 KÖNIG Marlene 12 40.0 43.2 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2 168.1
WSC Ober-Unterschönau 43.0 50.4 8.5 9.0 9.0 26.5 76.9

3 31 ALBERT Julia 12 33.5 27.6 18.0 18.0 18.0 54.0 81.6 168.0
TSG/WSC 07 Ruhla 35.5 32.4 18.0 18.0 18.0 54.0 86.4

4 30 ENGLER Felicia ▼ 11 19.0 -7.2 14.5 14.5 14.5 43.5 36.3 75.1
SV Biberau 19.0 -7.2 15.0 15.5 15.5 46.0 38.8

5 29 NASILOWSKI Nele ▼ 11 18.0 -9.6 14.5 14.5 15.0 44.0 34.4 71.7

WSV 08 Lauscha 19.0 -7.2 14.5 15.0 15.0 44.5 37.3
6 28 QUECK Paulina ▼ 11 13.5 -20.4 14.0 13.5 14.0 41.5 21.1 46.8

WSV 08 Lauscha 15.0 -16.8 14.0 14.5 14.0 42.5 25.7
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

Schüler 13 männlich, 47.0 m Schanze

1 37 REUTER Emil 11 43.5 51.6 12.0 14.5 12.5 39.0 90.6 184.6
SV Biberau 42.0 48.0 15.0 15.5 15.5 46.0 94.0

2 38 BLAHUTA Vojta 12 44.0 52.8 8.5 9.0 7.5 25.0 77.8 178.8
WSV Brotterode 44.5 54.0 15.5 16.0 15.5 47.0 101.0

3 39 ROTHÄMEL Max Siegfried 12 45.0 55.2 11.0 11.0 10.5 32.5 87.7 170.3
SC Steinbach-Hallenberg 46.0 57.6 8.0 8.5 8.5 25.0 82.6

4 35 BÄRTHEL Marlon 12 35.5 32.4 15.5 16.5 15.0 47.0 79.4 132.6
SV Biberau 35.0 31.2 7.5 7.5 7.0 22.0 53.2

5 34 BEEZ Lukas ▼ 10 12.5 -22.8 7.0 7.0 7.0 21.0 -1.8 18.1
SV Biberau 13.0 -21.6 13.5 14.0 14.0 41.5 19.9

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
Nicht am Start: 5

19 POHLE Bente TSV SC Steinbach-Hallenberg Schüler 11 weiblich
24 HOFFMANN Silas TSV SC Steinbach-Hallenberg Schüler 11 männlich
26 BÖHM Magdalena TSV SC Steinbach-Hallenberg Schüler 13 weiblich
27 BEIERSDÖRFER Valerie ▼ TSV SV Biberau Schüler 13 weiblich
36 HOFFMANN Oskar TSV SV Biberau Schüler 13 männlich

In der Wertung: 35

  Statistik 1. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 5.0 16.7 45.0
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

  Statistik 2. Durchgang MIN. AVG. MAX.

  Weite [m]: 5.0 16.7 46.0
  Geschwindigkeit [km/h]:
  Wind [m/s]:

WinSpringen/NK 15.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV 08 Lauscha e.V.

Erstellt am: 18.05.24  19:03 Seite 3/3



2.Sprunglauf
Lauscha - Marktiegelschanzen

18.05.2024

T O U R N E E - W E R T U N G

1. Biberau - 17.05.2024
2. Lauscha - 18.05.2024

Rang Name Verein 1. 2. Summe

Schüler 8 weiblich

1 SONTAG Ida WSV 08 Lauscha 203.5 191.0 394.5
2 STEINER Luise WSV 08 Lauscha 193.3 183.4 376.7
3 WANDERER Anna WSV 08 Lauscha 186.5 184.8 371.3
4 EICHEL Thea WSV Brotterode 188.3 188.3

Schüler 8 männlich

1 KAISER Torben WSV Brotterode 196.2 183.3 379.5
2 ZITZMANN Paul WSV 08 Lauscha 190.8 181.1 371.9
3 STÖTZER Hugo WSV 08 Lauscha 200.1 170.6 370.7
4 FRANKENHAUSER Tim WSV Brotterode 169.6 180.9 350.5
5 LENK Hugo WSV 08 Lauscha 194.2 148.6 342.8
6 FISCHER Karl SV Biberau 168.5 173.7 342.2
7 KNOTH Emil WSV Brotterode 179.9 179.9
8 TRAUTVETTER Theo Tabarzer SV 134.9 134.9

Schüler 9 weiblich

1 KOCH Emma WSV Brotterode 183.9 179.6 363.5
2 QUECK Martha-Karlotta WSV 08 Lauscha 176.3 180.4 356.7
3 BÄRTHEL Melina SV Biberau 166.7 169.9 336.6
4 FLEISCHHAUER Greta SV Biberau 159.7 174.9 334.6
5 DIETZ Nele SV Biberau 165.8 154.2 320.0
6 TRAUTVETTER Klara ▼ Tabarzer SV 142.1 142.1
7 MÄRZ Mathilda WSV Brotterode 125.1 125.1
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Rang Name Verein 1. 2. Summe

Schüler 9 männlich

1 BIMANN Linos WSV Rotterode 167.2 164.1 331.3
2 BACH Paul WSV Brotterode 151.6 175.2 326.8
3 BÖRNER William SV Biberau 131.1 175.0 306.1

Schüler 11 weiblich

1 MESSERSCHMIDT Merle WSV Brotterode 177.3 181.6 358.9
2 REXHÄUSER Johanna SV Biberau 113.9 142.6 256.5
3 HABERER Paula TSG/WSC 07 Ruhla 164.4 164.4
4 POHLE Bente SC Steinbach-Hallenberg 86.5 86.5

Schüler 11 männlich

1 KESELING Jannik TSG/WSC 07 Ruhla 201.4 163.5 364.9
2 KIEL Constantin WSV Brotterode 182.8 166.7 349.5
3 FLEISCHHAUER Anton SV Biberau 113.9 145.9 259.8
4 MANN Colin SV Biberau 105.1 136.7 241.8
5 DIEßLER Levi TSG/WSC 07 Ruhla 196.5 196.5
6 WAGNER Philipp TSG/WSC 07 Ruhla 195.3 195.3
7 DIENST Nevio TSG/WSC 07 Ruhla 187.9 187.9
8 ZAPF Konstantin TSG/WSC 07 Ruhla 120.6 120.6
9 HOFFMANN Silas SC Steinbach-Hallenberg 119.2 119.2

Schüler 13 weiblich

1 STEINER Nele WSV 08 Lauscha 224.2 188.6 412.8
2 KÖNIG Marlene WSC Ober-Unterschönau 223.8 168.1 391.9
3 ALBERT Julia TSG/WSC 07 Ruhla 205.8 168.0 373.8
4 ENGLER Felicia ▼ SV Biberau 168.0 75.1 243.1

5 NASILOWSKI Nele ▼ WSV 08 Lauscha 155.8 71.7 227.5
6 STRÜMPFEL Anni TSG/WSC 07 Ruhla 225.8 225.8
7 QUECK Paulina ▼ WSV 08 Lauscha 138.6 46.8 185.4

Schüler 13 männlich

1 REUTER Emil SV Biberau 223.3 184.6 407.9
2 ROTHÄMEL Max Siegfried SC Steinbach-Hallenberg 234.5 170.3 404.8
3 BLAHUTA Vojta WSV Brotterode 224.0 178.8 402.8
4 BÄRTHEL Marlon SV Biberau 204.3 132.6 336.9
5 HOFFMANN Oskar SV Biberau 218.9 218.9
6 BEEZ Lukas ▼ SV Biberau 73.7 18.1 91.8
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TNC24 Vereinswertung 

Verein Athlet 1.Note 2.Note Gesamtnote Vereinsnote Rang
Anton Fleischhauer 113,9 145,9 259,8

Emil Reuter 223,3 184,6 407,9

Marlon Bärthel 204,3 132,6 336,9

Linos Bimann 167,2 164,1 331,3

Marlene König 223,8 168,1 391,9

Max Rothämel 234,5 170,3 404,8

Merle Messerschmidt 177,3 181,6 358,9

Constantin Kiel 182,8 166,7 349,5

Vojta Blahuta 224,0 178,8 402,8

Ida Sontag 203,5 191,0 394,5

Martha-Karlotta Queck 176,3 180,4 356,7

Nele Steiner 224,2 188,6 412,8

4.

1.

3.

2.

Biberau

Steinbach-Hallenberg

Brotterode

Lauscha

1.004,6

1.128,0

1.111,2

1.164,0
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